- 1 -

关于 2025年第二批六安市公立医疗机构
市场调节价项目试行价格备案的函

各县（区）医疗保障局，市医保中心，有关公立医疗机构：

根据《安徽省医疗保障局安徽省卫生健康委员会关于进一步

做好医疗服务价格管理若干工作的通知》（皖医保秘〔2023〕16

号）要求，现就 2025年第二批六安市公立医疗机构市场调节价项

目试行价格备案事项函告如下：

一、对 2025年第二批六安市公立医疗机构市场调节价项目试

行价格予以备案，详见附件。

二、各公立医疗机构应严格执行价格公示制度，在本单位官

方网站和执业场所醒目位置，及时、准确、完整公示市场调节价

项目及收费标准，保障患者知情权，主动接受社会监督。

三、试行价格执行期间，如遇重大问题，及时向市医疗保障

局报告。

- 2 -

附件：2025年第二批六安市公立医疗机构市场调节价项目试

行价格表

六安市医疗保障局

2025年 9月 30日

- 3 -

附件

2025年第二批六安市公立医疗机构市场调节价项目试行价格表
序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

1 250403068

高敏人类免疫缺

陷病毒核糖核酸

扩增定量测定

次 800 六安市人民医院 2025.9.30

2 C F000334 基因甲基化检测

样本类型：各种标本。包括 Septin9、PA X 1、SH O X 2、

R A SSF1A 、SD C 2、M G M T 等基因甲基化状态。标本采

集，核收登记，标本评估，样本离心分离，(据样本类型不

同进行相应的前处理),提取模板 D N A ,D N A 甲基化处理，

与标准品、阴阳性对照及质控品同时进行实时荧光扩增或

测序等，判断并审核结果，录入实验室信息系统或人工登

记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关咨询 。

检测试剂 项

限符合《医疗机

构 临床基因扩增

检验实验室管理

办法(卫办医疗政

发 〔 2010 〕 194

号)》 实验室开

展。

147 六安市人民医院 2025.9.30

3 H C P62101

经皮穿刺骶神经

刺激装置永久置

入术

根据测试效果满意进行刺激装置永久置入。于腰骶部左侧

或右侧切开皮肤，皮下潜行，将测试电极与装置相连，反

复调试，达到满意应答后，固定装置。

次 1800 六安市人民医院 2025.9.30

4 M B B TZ001
盆底功能康复治

疗

针对性进行盆底肌力、耐力、协调性等康复训练，促进盆

底肌肉功能的恢复。
次 100 六安市人民医院 2025.9.30

5 H Y R 73313
皮肤恶性肿物切

除术

消毒铺巾，切口设计，切除恶性肿瘤包括周围正常组织，

创面止血，缝合切口。不含植皮术、皮瓣切取、病理学检

查。

次 1240 六安市人民医院 2025.9.30

6 331507014 人工关节翻修术 人工关节 单侧 4040 六安市人民医院 2025.9.30

7 C ED N 5000
唾液胃蛋白酶检

测

样本类型： 唾液。样本采集、签收、处理, 检测样本，审

核结果，录入实验室信息系统或人工登记， 发送报告；按

规定处理废弃物；接受临床相关咨询。

次 260 六安市人民医院 2025.9.30

8 A B B C 0001
无痛末梢激光采

血

核对医嘱及患者信息，评估患者，取适当体位，选择穿刺

部位，皮肤消毒，用激光采血仪穿刺采集毛细血管血液，

按压穿刺部位，再次核对患者信息，协助患者采取舒适体

位，处理用物，标本送检，做好健康教育及心理护理。

次 9.5 六安市人民医院 2025.9.30

- 4 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

9 C D 000335

胰岛素样生长因

子结合蛋白-3 测

定

样本类型：血液、尿液和其他体液。标本采集，核收登

记，标本评估，分离血清或浆，加入试剂，校准、质控，

标本上机，根据实际情况多次进行标本稀释反复测定，

审核结果，根据实际情况与临床沟通，录入实验室信息

系统或人工登记，人工审核，出具分析报告，对特殊情

况作出备注、提出临床建议；按规定处理废弃物；接受临

床相关咨询。

项 76 六安市人民医院 2025.9.30

10 C G FS1000

抗肝细胞溶质抗

体 I型抗体（LC -

1）测定

样本类型：血液。样本采集、签收、处理，加免疫试剂，

温育，检测，质控，审核结果，录入实验室信息系统或人

工登记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关咨

询。

次 40 六安市人民医院 2025.9.30

11 C G JP1000
抗 sp100 抗体测

定

样本类型：血液。样本采集、签收、处理，加免疫试剂，

温育，检测，质控，审核结果，录入实验室信息系统或人

工登记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关咨

询。

次 37 六安市人民医院 2025.9.30

12 C EFB 2000 半乳糖定性测定

样本类型：尿液。样本采集、签收、处理，质控(需做阳性

对照实验)，检测样本(尿液加浓硝酸，沸腾水浴中加热，

冷却后观察结果)，审核结果，录入实验室信息系统或人工

登记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关咨

询。

项 13 六安市人民医院 2025.9.30

13 C G R 22001
细胞角蛋白 18

片段测定

样本类型：血液、体液。标本采集，核收登记，标本评

估，标本经处理，加入试剂，校准、质控，标本上机，根

据实际情况反复测定，审核结果，根据实际情况与临床沟

通，录入实验室信息系统或人工登记，人工审核，出具分

析报告，对特殊情况作出备注、提出临床建议；按规定处

理废弃物。

项 95 六安市人民医院 2025.9.30

14 B EB C 0001
PD -L1 伴随诊断

检测

指免疫组织化学法。对石蜡包埋组织进行 PD -L1 蛋白检

测，指导免疫治疗用药。含检测过程中所产生的废液、废

物的处理。

每标本 1080 六安市人民医院 2025.9.30

- 5 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

15 H U E53406
内窥可视人工流

产负压吸引术

开启可视操作设备，登入患者信息，进入手术监控界面并

连接一次性內窥可视宫腔组织吸引管。常规冲洗患者外阴

及阴道，常规妇科检查，一次性探针探测宫腔深度，一次

性渐进式扩宮器依次扩张宮颈后，使用一次性內窥可视宫

腔组织吸引管探查子宫，寻找孕囊，在直视导航下应用负

压吸引器定点吸取孕囊。术后使用一次性內窥可视宫腔组

织吸引管探宫腔，观察创面，观察宫腔是否吸净或残留并

检查吸出物的完整性。手术过程中可全程拍摄并打印孕囊

图片。吸出物可疑时，需送病理学检查。不含病理学检

查。项目配备可视操作系统 1 台（内含高分辨率显示器，

主机，打印系统，图像处理系统）。

次 1785 六安市人民医院 2025.9.30

16 H M L65201

经皮穿刺下腔静

脉内血管异物取

出术

患者仰卧于造影台，局麻下经皮穿刺股静脉，置入血管鞘

管，造影证实异物部位及种类，经鞘管插入圈套器，透视

下调整部位及角度，套牢异物，透视下回撤圈套器至股静

脉附近，小的异物可连同鞘管一起拔除，大的异物需另作

股静脉切口切开取出，局部弹力绷带压迫或缝合血管。不

含影像学引导(D SA 引导)。

导 管 ， 导

丝 ， 血 管

鞘，封堵器

次 1200 六安市人民医院 2025.9.30

17 320100012
经皮静脉内血管

异物取出术
次 1209 六安市人民医院 2025.9.30

18 K H S26714
全瓷冠桥嵌体修

复

指全瓷冠、桥、嵌体修复。牙体预备，蜡咬合记录，比色

板目测选色，技工室制作可卸代型，制作修复体，喷砂机

清理，打磨机打磨，模型上试合，调整修形、遮色，分层

堆瓷，高温烤瓷炉多次烧结，修形，上合架调合、上釉，

临床口内戴牙，使用咬合纸调整咬合，抛光完成。

修复材料 每牙 1900 六安市人民医院 2025.9.30

19 FQ A 1C 201 肝储备功能测定

向受试者说明检测注意事项。受试者取合适体位，检测探

头放置于鼻翼或指端，静脉注射吲哚菁绿，对其浓度进行

实时监测和记录，计算 15 分钟滞留率和每分钟清除率等

检测结果。人工报告。

次 153 六安市人民医院 2025.9.30

20 A ZC A 0001 上门服务费

根据患者需求，医疗机构派出医师、护师、药师或技师等

专业人员， 前往患者指定地点为其提供合法合规的医疗服

务。含医疗机构派出的专业人员交通成本、人力资源消

耗。

次·人

基层医疗机构执

行政府指导价，

县级及以上公立

医疗机构执行市

场调节价。

110 六安市人民医院 2025.9.30

- 6 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

21 K PX 75202 肠道菌群移植

病人术前准备（包含饮食指导等）、菌群化冻复苏、将分

离好的肠菌通过移植到患者胃肠道内、术后不良副反应的

观察和处理。含肠道菌群制备。

次 1400 六安市人民医院 2025.9.30

22 K PX 75202 肠道菌群移植

病人术前准备（包含饮食指导等）、菌群化冻复苏、将分

离好的肠菌通过移植到患者胃肠道内、术后不良副反应的

观察和处理。含肠道菌群制备。

次 1400 六安市中医院 2025.9.30

23 H C F80101

经皮穿刺三叉神

经半月节微球囊

压迫术

用于三叉神经痛的治疗。在手术室或具有抢救设备的无菌

治疗室内，监测生命体征，开放静脉通道，消毒铺巾，麻

醉。影像学或体表定位下穿刺，将球囊导管置于迈克腔，

经影像、功能和/或电生理定位器诱发定位确认无误，剂使

其末端球囊膨胀。压迫完成后释放造影剂，撤出导管。包

扎，术毕敷料覆盖，留观。不含基本生命体征监测。

球囊导管 次 1500 六安市中医院 2025.9.30

24 H B S99302
经皮穿刺脊髓电

刺激镇痛术

用于各种慢性顽固性疼痛及癌痛治疗。手术在具有无菌、

抢救设备的手术室，监测生命体征下，消毒，局麻下，穿

刺部位定位准确(C 型臂定位)，穿刺后置入硬膜外刺激电

极，并反复调节电极位置至疼痛相应的脊髓节段，连接导

线进行术中刺激测试，观察镇痛范围和效果，刺激范围覆

盖疼痛部位或是镇痛效果满意后，电极固定连接临时延长

导线，并应用皮下隧道器将临时延长导线引导至体外，逐

层缝合，敷料固定。不含影像学引导。

次
双侧加收不超过
50%

3325 六安市中医院 2025.9.30

25 C ED N 5000
唾液胃蛋白酶检

测

样本类型： 唾液。样本采集、签收、处理, 检测样本，审

核结果，录入实验室信息系统或人工登记， 发送报告；按

规定处理废弃物；接受临床相关咨询。

次 260 六安市中医院 2025.9.30

26 A A FA 0001 药学门诊诊察费

指具有中级及以上专业技术职务任职资格并从事临床药学

工作 3 年及以上的药师,在门诊固定场所提供的药学咨询

和指导服务。核实就诊者信息，询问病情及药物治疗情

况，听取主诉，查阅患者检测结果, 了解用药情况及反

应， 建立药历(书写纸质或电子记录)， 出具解读报告和

药物治疗方案的咨询、调整和优化建议， 为患者提供从

药学咨询到用药指导，制定用药方案全过程的药学服务。

次
限三级公立医疗

机构试行。

7 元 （ 中

级药师）

12 元（副

主 任 药

师）16 元

（主任药

师）

六安市中医院 2025.9.30

- 7 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

27 C LB W 8000
病原微生物宏基

因组检测

样本类型：各种标本。样本采集、签收、处理(据标本类型

不同进行相应的前处理)，提取制备核酸，测序检测，数据

比对分析，报告解读，鉴定结果，录入实验室信息系统或

人工登记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关

咨询。

次

限常规检查超过

1 周仍未明确病

因的疑难复杂感

染或免疫缺陷伴

感 染 的 住 院 患

者；不明原因持

续发热超过 1 周

的患者。

1900 六安市中医院 2025.9.30

28 A ZC A 0001 上门服务费

根据患者需求，医疗机构派出医师、护师、药师或技师等

专业人员， 前往患者指定地点为其提供合法合规的医疗服

务。含医疗机构派出的专业人员交通成本、人力资源消

耗。

次·人

基层医疗机构执

行政府指导价，

县级及以上公立

医疗机构执行市

场调节价。

110 六安市中医院 2025.9.30

29
FH M 07401

（310510012）
口腔活检术

根据病损性质，选择口腔病损中具有代表性的部位，局麻

下，切取适当大小和深度的病变组织，缝合伤口。不含病

理学检查。

次 123 六安市中医院 2025.9.30

30
H LF65302

（330203007）
颈动脉内膜剥脱

术

全麻，胸锁乳突肌前缘切口，阻断颈动脉前全身肝素化，

动脉切开，无损伤剥离子游离增生内膜并切除，仔细清除

残余碎屑，缝合动脉切口。

特殊缝线，

止血材料
次 2528

皖西卫生职业

学院附属医院
2025.9.30

31
C G PX 1000

（250403059）
曲霉菌免疫学试

验

样本类型：血液。样本采集、签收、处理，加免疫试剂，

温育，检测，质控，审核结果，录入实验室信息系统或人

工登记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关咨

询。

次 110
皖西卫生职业

学院附属医院
2025.9.30

32 A ZC A 0001 上门服务费

根据患者需求，医疗机构派出医师、护师、药师或技师等

专业人员， 前往患者指定地点为其提供合法合规的医疗服

务。含医疗机构派出的专业人员交通成本、人力资源消

耗。

次·人

基层医疗机构执

行政府指导价，

县级及以上公立

医疗机构执行市

场调节价。

110
皖西卫生职业

学院附属医院
2025.9.30

33 M B B TZ001
盆底功能康复治

疗

针对性进行盆底肌力、耐力、协调性等康复训练，促进盆

底肌肉功能的恢复。
次 95

六安市妇幼

保健院
2025.9.30

- 8 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

34 A A D H 0001
门诊多学科联合

会诊

门诊患者就诊 3 个专科或在一个专科就诊 3 次以上尚未明

确诊断者；门诊患者所患疾病诊断较为明确，但病情涉及

多学科、多系统，需要多个专科协同诊疗者及急诊疑难病

患者。设立门诊多学科联合会诊场所，病史评估、资料收

集、制作 PPT、邀请专家、确定综合会诊时间、集体讨

论、会议记录、达成最终解决方案、专家签字、上报医务

处备案。

次

超过 3 名专家，

每增加一名专家

加收 30% ；住院

患者多学科联合

会诊参照执行。

280 霍邱县中医院 2025.9.30

35 H Q A 72106
超声精准定位下

肿瘤消融术

术前超声评估、评估瘤体活性部分，精准定位。消毒铺

巾。局麻，经皮在超声引导下将穿刺鞘管针置入肿瘤目标

位置，置入消融电极，完全消融，造影复查瘤体无明显活

性后烧灼针道止血，缝合切口。

次 2300 霍邱县中医院 2025.9.30

36 A A D H 0001
门诊多学科联合

会诊

门诊患者就诊 3 个专科或在一个专科就诊 3 次以上尚未明

确诊断者；门诊患者所患疾病诊断较为明确，但病情涉及

多学科、多系统，需要多个专科协同诊疗者及急诊疑难病

患者。设立门诊多学科联合会诊场所，病史评估、资料收

集、制作 PPT、邀请专家、确定综合会诊时间、集体讨

论、会议记录、达成最终解决方案、专家签字、上报医务

处备案。

次

超过 3 名专家，

每增加一名专家

加收 30% ；住院

患者多学科联合

会诊参照执行。

300 金寨县人民医院 2025.9.30

37 LEC ZX 004 体外冲击波治疗

通过物理学机制由介质传导，将气动产生的脉冲声波转换

成精确的冲击波，对疼痛部位的组织进行松解修复。适应

症：慢性软组织损伤性疾病和骨组织疾病。

次
一个疗程收费不

超过 5 次
65 金寨县人民医院 2025.9.30

38 310100033 周围神经毁损术 含神经穿刺及注射 次 540 金寨县人民医院 2025.9.30

39 H Y U 73301 腋臭切除术

消毒铺巾，设计皮瓣，局部浸润麻醉，切开皮肤至深筋膜

浅层，组织剪剥离适当腔隙，双极电凝止血，完整切除腋

臭区皮肤，掀起缝合，覆盖创面，包扎。

单侧 400 金寨县中医医院 2025.9.30

40 H JT72103
经皮穿刺术前标

记物植入术

定位，消毒铺巾，局麻，影像引导下穿刺靶病灶，植入标

记物，影像评估标记物位置。拔针，穿刺点包扎。不含影

像引导。

一次性使用

肺结节定位

针

次 240 霍山县医院 2025.9.30

- 9 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

41 K H S26714
全瓷冠桥嵌体修

复

指全瓷冠、桥、嵌体修复。牙体预备，蜡咬合记录，比色

板目测选色，技工室制作可卸代型，制作修复体，喷砂机

清理，打磨机打磨，模型上试合，调整修形、遮色，分层

堆瓷，高温烤瓷炉多次烧结，修形，上合架调合、上釉，

临床口内戴牙，使用咬合纸调整咬合，抛光完成。

修复材料 每牙 1800 霍山县医院 2025.9.30

42
K JT48101

（310606002）
胸腔灌注治疗

在胸腔穿刺或置管后，根据患者病情向胸腔注入药物。不

含胸腔穿刺术或胸腔穿刺置管术。
次 104 霍山县医院 2025.9.30

43 310606002
恶性肿瘤腔内灌

注治疗
包括结核病灌注治疗 次 104 霍山县医院 2025.9.30

44 FM 81C 202 中心静脉压测定

评估患者病情及体位等， 确认中心静脉置管位置，测量外

置长度，连接测压装置，协助患者平卧位，正确固定压力

传感器，冲洗管路， 调零，测压并记录，需要时更换管

道、冲洗液。协助患者采取舒适体位,做好健康教育及心理

护理。

压力传感器 次 18 霍山县医院 2025.9.30

45
C G PU 1000

（250403056）
密螺旋体颗粒凝

集(TPPA )试验

指抗梅毒螺旋体抗体。样本类型：血液。样本采集、签

收、处理，加免疫试剂，温育，检测，质控，审核结果，

录入实验室信息系统或人工登记，发送报告；按规定处理

废弃物；接受临床相关咨询。

次 20 舒城县人民医院 2025.9.30

46
H X B 73301

（331503020）
坐骨结节囊肿切

除术

麻醉，消毒，俯卧位，臀部沿坐骨切口，逐层切开，显露

坐骨结节，切除囊肿，止血，缝合。
特殊缝线 次 710 舒城县人民医院 2025.9.30

47 FY R 01501 皮肤镜检测诊断

选取不同的皮肤镜镜头以不同距离予皮损微距摄影，应用

皮肤镜所带的软件就皮损色泽、边界、形态进行量化分

析，出具检测报告。

次 85 舒城县中医院 2025.9.30

48
PB B A 1201

（420000014）
外固定架拆除术

患者应用外固定架固定骨折，根据骨折愈合情况，可在无

菌室内用相应器械行外固定架拆除。
次 70 舒城县中医院 2025.9.30

49 A ZC A 0001 上门服务费

根据患者需求，医疗机构派出医师、护师、药师或技师等

专业人员， 前往患者指定地点为其提供合法合规的医疗服

务。含医疗机构派出的专业人员交通成本、人力资源消

耗。

次·人

基层医疗机构执

行政府指导价，

县级及以上公立

医疗机构执行市

场调节价。

95
金安区妇幼

保健院
2025.9.30

- 10 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

50 C LD W 8000 高通量基因测序
通过高通量测序，将所得的序列与参考基因组序列进行比

对，根据生物信息学分析原理，进行基因诊断。
每基因

收费不超过 15 个

基因。
1400

金安区妇幼

保健院
2025.9.30

51 H TZ89301
全盆底重建修补

术

指子宫脱垂、阴道前后壁脱垂等盆底支持组织的修补术。

膀胱截石位，消毒铺巾，消毒阴道，打开阴道前后壁，利

用生物网片系统与吊带系统重建盆地支持组织，修补盆底

支持组织，缝合网片吊带系统，关闭阴道前后壁。不含子

宫及其它盆腔脏器切除术、阴道前后壁修补术、治疗尿失

禁的手术。

补片，特殊

缝线，止血

材料

次 1710
金安区妇幼

保健院
2025.9.30

52 C C 000229
胰岛素样生长因

子测定

样本类型：血液。包括 1、3 因子测定。样本采集、签

收、处理，定标和质控，检测样本，审核结果，录入实验

室信息系统或人工登记，发送报告；按规定处理废弃物；

接受临床相关咨询

项 68
金安区妇幼

保健院
2025.9.30

53 C D 000335

胰岛素样生长因

子结合蛋白-3 测

定

样本类型：血液、尿液和其他体液。标本采集，核收登

记，标本评估，分离血清或浆，加入试剂，校准、质控，

标本上机，根据实际情况多次进行标本稀释反复测定，审

核结果，根据实际情况与临床沟通，录入实验室信息系统

或人工登记，人工审核，出具分析报告。对特殊情况作出

各注、提出临床建议；按规定处理废弃物；接受临床相关

咨询。

项 68
金安区妇幼

保健院
2025.9.30

54
H PH 86301

（331003023）
肠吻合术

逐层进腹，探查，确定病变部位无法切除，旷置病变，行

近端、远端肠肠吻合旁路手术，止血，经腹壁另戳孔置管

固定，清点器具、纱布无误，冲洗腹腔，逐层关腹。

吻合器，血

管夹，特殊

缝线，止血

材料

次 1059
金安区妇幼

保健院
2025.9.30

55
H SN 83303

（331204014）
隐匿型阴茎矫治

术

消毒，用力翻转包皮，纵行切开，阴茎头暴露，切除不良

发育组织，横行牵开原背侧纵行切口，游离并横断腹侧肉

膜层，切除肉膜层纤维条索组织，固定阴茎皮肤于阴茎根

部白膜上，缝合切口，加压包扎。

特殊缝线 次 1051
金安区妇幼

保健院
2025.9.30

56 FET01703
婴幼儿视网膜病

变检查

通过婴幼儿眼底数码广域成像系统，采用婴幼儿眼底广域

成像技术，对患儿视网膜及其周边病变及发育情况进行精

密观察，同时生成视频、图片等多种影像资料，形成图文

报告。

单眼 166
裕安区妇幼

保健院
2025.9.30

- 11 -

序

号
项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容

计价

单位
计价说明

试行价格

（元）
执行医院 执行日期

57 C C 000229
胰岛素样生长因

子测定

样本类型：血液。包括 1、3 因子测定。样本采集、签

收、处理，定标和质控，检测样本，审核结果，录入实验

室信息系统或人工登记，发送报告；按规定处理废弃物；

接受临床相关咨询

项 68
裕安区妇幼

保健院
2025.9.30

58 C D 000335

胰岛素样生长因

子结合蛋白-3 测

定

样本类型：血液、尿液和其他体液。标本采集，核收登

记，标本评估，分离血清或浆，加入试剂，校准、质控，

标本上机，根据实际情况多次进行标本稀释反复测定，审

核结果，根据实际情况与临床沟通，录入实验室信息系统

或人工登记，人工审核，出具分析报告。对特殊情况作出

各注、提出临床建议；按规定处理废弃物；接受临床相关

咨询。

项 68
裕安区妇幼

保健院
2025.9.30

59 250403076
肺炎衣原体抗体

检测
项 20

裕安区城南镇

中心卫生院
2025.9.30

60 250403076
肺炎衣原体抗体

检测
项 20

裕安区罗集乡

卫生院
2025.9.30

61 330204017
腰骶部潜毛窦切

除术
次 1350 叶集区人民医院 2025.9.30

62
H M 559301

（330804070）
大隐静脉腔内激

光闭合术

消毒铺巾，踝内侧切口，切开大隐静脉，经套管针插入激

光光纤，至大隐静脉根部开通激光，边后退边加压，小切

口剥除小腿曲张静脉团，皮内缝合切口，绷带加压包扎。

导管，导丝 单侧 1400 叶集区人民医院 2025.9.30

63
H X B 73301

（331503020）
坐骨结节囊肿切

除术

麻醉，消毒，俯卧位，臀部沿坐骨切口，逐层切开，显露

坐骨结节，切除囊肿，止血，缝合。
特殊缝线 次 710 叶集区人民医院 2025.9.30